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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 13 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
04.05.2017 - 17:14 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /
Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:43.00  /
Норматив III юн. разряд : 9:54.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:39.70 1 589
2. ДУНАЕВА, Яна 02 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:40.94 1 581
3. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 4:53.41 1 510
4. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:01.97 2 468
5. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 5:15.67 2 410
6. ХУЖИНА, Алина 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 5:19.71 2 394

14 лет и моложе

1. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 4:43.91 1 563
2. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:54.95 1 502
3. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:55.19 1 501
4. КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:01.63 2 470
5. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:01.99 2 468
6. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:08.40 2 439
7. ВАШУРИНА, Алёна 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:09.98 2 433
8. САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:27.90 2 365
9. ЕРМИЛОВА, Елизавета 04 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:35.25 2 342

10. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 5:35.32 2 342
11. СТЕПАНОВА, Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:43.42 3 318
12. ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 5:44.23 3 316

DNS ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:39.70 1 589
2. ДУНАЕВА, Яна 02 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:40.94 1 581
3. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 4:43.91 1 563
4. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 4:53.41 1 510
5. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:54.95 1 502
6. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 4:55.19 1 501
7. КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:01.63 2 470
8. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:01.97 2 468
9. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 5:01.99 2 468

10. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:08.40 2 439
11. ВАШУРИНА, Алёна 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 5:09.98 2 433
12. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 5:15.67 2 410
13. ХУЖИНА, Алина 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 5:19.71 2 394
14. САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:27.90 2 365
15. ЕРМИЛОВА, Елизавета 04 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:35.25 2 342
16. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 5:35.32 2 342
17. СТЕПАНОВА, Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:43.42 3 318
18. ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 5:44.23 3 316

DNS ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 13, Женщины, 400m Вольный стиль

EXH СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:55.62 1 499
EXH ШУВАЛОВА, Татьяна 01 ДЮСШ "Водник" Н.Новгород 6:07.97 3 258


